/s /V x

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 49 oz. 2D2.0 № /52
пгт Мостовской

Об отмене постановления администрации муниципального
образования Мостовский район от 11 февраля 2019 года №78

«О подготовке документации по планировке территории
(проект планировки, проект межевания линейного объекта

«Реконструкция автомобильных дорог местного значения ст-цы
Костромской -  ул. Советской от ул.Ленина до ул.Кооперативной, ул.

Кооперативной от ул.Советской до улЛенина, ул.Ленина от
ул. Кооперативной до дома №1»)»

В соответствии с частью 1.1 статьи 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 11 февраля 2019 года №78 «О подготовке документации
по планировке территории (проект планировки, проект межевания линейного
объекта «Реконструкция автомобильных дорог местного значения ст-цы
Костромской -  ул. Советской от ул.Ленина до ул.Кооперативной, ул.
Кооперативной от ул.Советской до ул.Ленина, ул.Ленина от ул. Кооперативной
до дома №1»).

2.0тделу информатизации управления делами муниципального
образования Мостовский район (Г ерасименко) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего постановления на сайте www.predgorie-online.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Начальнику отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский
район Р.А.Сафарову обеспечить размещение настоящего постановления, на
официальном сайте муниципального образования Мостовский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.mostovskiy.ru в разделе «Градостроительная деятельность» во
вкладке «Документация по планировке территорий, проекты планировки».

http://www.predgorie-online.ru
http://www.mostovskiy.ru

2

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г.Евсеева.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава муниципального обр
Мостовский район С.В.Ласунов